PAGE
8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2021

                                    № 486
г. Омутнинск
О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области            от 08.06.2020 № 170 «О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области:
1.1 от 14.11.2013 № 2629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.2. от 19.03.2014 № 441 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.3. от 01.07.2014 № 1176 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.4. от 26.08.2014 № 1567 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.5. от 15.10.2014 № 1945/1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.6. от 28.11.2014 № 2319 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.7. от 30.12.2014 № 2785 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.8. от 23.03.2015 № 498 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.9. от 22.06.2015 № 798 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.10. от 27.07.2015 № 937 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.11. от 01.09.2015 № 1090 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.12. от 09.10.2015 № 1274 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.13. от 30.12.2015 № 1607 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.14. от 27.04.2016 № 439 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.15. от 21.06.2016 № 615 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.16. от 20.07.2016 № 722 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.17. от 19.08.2016 № 869 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.18. от 22.11.2016 № 1232 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.19. от 29.12.2016 № 1357 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.20. от 04.04.2017 № 348 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.21. от 24.07.2017 № 721 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.22. от 22.09.2017 № 952 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.23. от 09.11.2017 № 1142 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.24. от 16.11.2017 № 1169 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.25. от 22.11.2017 № 1196 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.26. от 29.12.2017 № 1376 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.27 от 27.04.2018 № 519 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.28. от 21.08.2018 № 973 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.29. от 25.10.2018 № 1201 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.30. от 29.11.2018 № 1290 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.31. от 26.03.2019 № 241 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.32. от 29.03.2019 № 254 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.33. от 25.06.2019 № 507 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.34. от 09.08.2019 № 647 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.35. 30.10.2019 № 914 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».

1.36. от 29.11.2019 № 1008 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.37. от 30.12.2019 № 1107 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.38. от 28.02.2020 № 125 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.39. 23.04.2020 № 251 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.40. от 22.07.2020 № 452 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.41. от 25.09.2020 № 621 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы».
1.42. от 24.12.2020 № 840 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.11.2013 № 2629».

1.43. от 18.01.2021 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.11.2013 № 2629».

1.44. от 28.07.2021 № 483 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.11.2013 № 2629».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава
Омутнинского района        А.В. Малков
_1393650948